Product Specification
i Cadeia de tampas PCR, Biosphere® plus, PP, Page 1
Altamente transparentes, tampa plana

Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Tampa
Tipo de fechamento
Indicado para

Indicada para gPCR
Quantidade de pocos
Autoclavavel (max. °C)

65.989

Cadeia de tampas PCR, para Placas PCR (REF
72.1978/.010, 72.1979/.010/.003/.201/.700,
72.1980/.010/.201/.600/.700, 72.1981/.010) e cadeias de
PCR (REF 72.985.002/.092/.992), Biosphere® plus,
material: PP, Altamente transparentes, tampa plana,
adequado para qPCR, 12 unid./pacote

tampa plana

tampa de presséao

Placas PCR (REF 72.1978/.010,
72.1979/.010/.003/.201/.700, 72.1980/.010/.201/.600/.700,
72.1981/.010) e cadeias de PCR (REF
72.985.002/.092/.992)

sim

8

121 °C

time without prior notification.

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any

o This document was prepared by EDP SARSTEDT
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Size
Diametro
Largura do produto

Altura do produto
Comprimento do produto

Material & colours

Material do produto
Cor do produto

Purity & certification

Categoria do produto
Certificagdo CE
Padrédo de pureza
Esterilizac&o
Isenc&o de pirogénio
Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

4.47 mm
7.3 mm

3.25 mm
77.2 mm

Polipropileno (PP)
Altamente transparentes

Diagnéstico in vitro (IVD)

CE - Declaracao do fabricante
Biosphere® plus

Esterilizacdo a gas

sim

sim

240
pacote
12

240
77760
268 mm

191 mm

100 mm
0.0051 cbm

0.0003 kg

0.26 kg
4038917281485
4038917281478

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any

time without prior notification.

Date of issue:
2025-12-10

This document was prepared by EDP
support and is valid without signature.
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